Secunda nola: ex intentione et proposito siue aduertēter aliquē seducere
ad veniale. Si quis inducit alium per peccatum veniale ad peccatum veniale/
peccat veniale: sicut per vobis iocosum alium quis mouet ad sile dicendum vel
risum vel letitiam ineptam siue irrationabilem. Si autem per tale quod de genere suo eēt ve-
male/puta per vobis iocosum/intederet primum a tristitia releuare: aut alio
sibi bono fine: non iam seduceret sed potius reduceret: aut in via dei fortissi-
care. Sicut fecisse legitur beatus Bern. faciens cespitare fratrem quendam: ut dicit
Bonauentura. in. ij. sententiarum. scilicet et aliquis hoc est actus eutrapelicus. Si autem per mortale
quis vult alium inducere ad veniale/sicut faciunt qui per detractones aut alia

IV. Seductorum

verba turpia que sunt peccata mortalia/conantur homines ad risum
inducere: talis utiq; fatuus est peccator mortalis.

Terti nola: nō ex intentōe p̄stare scādalu/tñ pctm̄ mortale publice
facere. Sunt q̄ nō peccāt ideo vt alios seducāt/s; solū qz volūt satisfacere
sue voluptati: nō curātes q̄ alij inde scādalizant̄/z occasione capi
unt inde cadēdi in via mox: q̄les sunt oēs publice peccātes/z exēpla
malū p̄stātes. Ne mūdo a scādalis: necē est vt scādala eueniāt. Et q̄s
status ē liber hac nola: Plane nullus/spūaliū z seculariū/subditoz z
platoz. Accipe in p̄mis subditos. Nōne vnus alteri ē occasio peccāz
di: z nō aliter q̄ vnus leprosus decem sanos inficit se inuicē perimūz:
vnus ab alio exemplū capit: h̄ tanta facit z hec: z cur nō ego? Pomum
vnū putridū decē inficit: z vnū aliū incēdit ad neq̄tias. Accipe z intue
re deinde economos/patres familias/parētes: dissoluti sunt/impūi i de
um/impudici: z sic deriuāt ad filios z filias z familiā. S; inq̄s: v̄bis
corripio. Esto tūc bñ q̄dē/s; multo melius si facto corripueris. Nūq̄
ad sibilū vel aculeū intantū discit iuuenis arare/q̄ntū si boui iunge
ret simul trabēti. Sic docuit Iesus faciēdo/nō solum dicēdo. q̄ effi
car sit exemplo docere/ōndit Aristo. in. x. Et tibi. z cām reddit. Docet z
illud factū abbatis/de q̄ in summa p̄dicatiū in v̄bo Exemplū. vñ z q̄
dam ex seq̄ntib; sumpsit: ex p̄pria aut̄ inuentōne q̄ nō sunt notata suis
auctorib;. Sed p̄ge ad politicos: z vide quēadmodū hac nola sint noz
tati in vtroq; statu/spūali z seculari. Nōne p̄ncipes sunt causa vel occa
sio seductōis orbis vniuersi p̄ sua mala crepla: Ipi vt oues p̄uie seq̄n
tes seducū: api parill? putridus z columna cui incūbunt subditi: qua
fracta/oēs ei inuitētes labunt̄. Et qualr inq̄s agemus: Noc: vt cis ca
renus inuitaris q̄renus ipi deo. Jube sibi h̄ pacto inuiti robusta illa
ecce columna Paulus: Imitatores mei estote sicut z ego Christi. Et
Iesus in euāgelio hodie voluit etiā vt apli sibi inuiterent fm̄ humani
tate: q̄ ipe q̄ ait: Nisi ego abiero/parader? nō veniet. Itaq; z tu platos
imitare inq̄ntū ipi Ch̄m: illic igit̄ fixa sint corda nostra. Et cui p̄par
rabo platos z subditos nostre misere tēpestatis: Rusticis de q̄to narra
rāt z recitat̄ in spe. morali/pre. iij. li. iij. dist. x. vij. ar. ix. ibi/scōdo vitādū.
Homo q̄dā volēs arborē inclinare multos socios aggregauit: q̄ ascē
dēs in arborē summitatē arboris apphēdens/depēdit in ea deorsum
trahēdo: scōs v̄o manib; apphēdit pedes p̄mi/terti? scōi/z q̄rt? tertū/
z sic de alijs. Cū aut̄ p̄mus pondere grauatus sc̄rare veller in man?
auulse sunt ab arborē: z sic ipe z oēs alij pariter ceciderūt. Arbor est
cruz Ch̄i. i. vita crucifixa. h̄ ē vita ch̄itana bona z honesta. Principa
lis rusticus est platus/q̄ debet vitā hāc in apice apphēdere: debēt cū
esse p̄fecti: z (vff den tolden der volkōmheit) debet vitā hanc manu
opis apphēdere: sicq; in eo pendere dñt subditi cū sequētes z sibi in
herentes. S; q̄d: Arbor hui? vite aspa est/z graue pondus subditoz.